拟列入“吉林省节水增粮行动项目工程材料设备生产企业准入名录”的生产企业及其主要产品的公示
公告〔2012〕2号
经吉林省节水增粮行动领导小组办公室对材料设备生产企业申报材料的审查，现将符合条件，拟列入“吉林省节水增粮行动项目工程材料设备生产企业准入名录”（以下简称“准入名录”）的企业及其主要产品公示如下(排名按申报时间）：
	序号
	企业名称
	主要产品

	1
	北京东方润泽生态科技股份有限公司
	过滤器、施肥罐、滴灌带（管）

	2
	保定恒达泵业有限公司
	潜水泵

	3
	山东远洋塑胶工业有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	4
	奥利机械（集团）有限公司
	潜水泵

	5
	江苏旺达喷灌机有限公司
	滴灌带、过滤器、潜水泵

	6
	北京清源科润科技有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	7
	吉林大禹塑胶管业有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	8
	内蒙古耐森节水设备有限责任公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	9
	河北亚塑塑业有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件、过滤器

	10
	甘肃瑞盛·亚美特高科技农业有限公司
	滴灌带（管）、聚乙烯（PE100）管材、管件

	11
	吉林鸿坤节水工程有限责任公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	12
	河北润田节水设备有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	13
	内蒙古诺尔灌溉有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	14
	新疆惠利灌溉科技有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	15
	三河振云塑胶有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	16
	唐山长虹塑料制品有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	17
	广东达华节水科技股份有限公司
	滴灌带（管）、聚乙烯（PE100）管材、管件

	18
	广东绿润灌溉科技有限公司
	滴灌带（管）

	19
	吉林省沃特管业有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	20
	保定市力达塑业有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	21
	长春高祥特种管道有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	22
	山西天海泵业有限公司
	潜水泵

	23
	江苏华源泵业有限公司
	潜水泵

	24
	邯郸市田野机械集团有限公司
	长轴泵、潜水泵

	25
	河北鸿源管业有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	26
	甘肃大禹节水集团股份有限公司
	滴灌带（管）、聚乙烯（PE100）管材、管件、过滤器

	27
	北京通捷机电有限责任公司
	过滤器

	28
	北京绿源塑料有限责任公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件、过滤器

	29
	大禹节水（天津）有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	30
	新疆天业节水灌溉股份有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件、过滤器

	31
	呼和浩特市君子兰塑胶有限责任公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	32
	天津津环阳光塑料管业发展有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	33
	天津春源龙润微灌技术有限公司
	滴灌带（管）、聚乙烯（PE100）管材、管件

	34
	福建振云塑业股份有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	35
	大庆晟凯塑料制品有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	36
	山东时雨塑胶工业有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	37
	吉林喜丰节水科技股份有限公司
（原白山市喜丰塑料股份有限公司）
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件、过滤器

	38
	吉林省海洋节水灌溉设备有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	39
	江苏新格灌排设备有限公司
	潜水泵

	40
	广东江门市力源泵业有限公司
	潜水泵

	41
	金坛天鹅喷灌机械有限公司
	潜水泵

	42
	福建亚通新材料科技股份有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	43
	辽宁泽龙水利实业有限责任公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件、过滤器

	44
	丹东渤海节水灌溉设备有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	45
	河北鑫海泵业有限公司
	潜水泵

	46
	吉林省荣亿工程管道有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	47
	河北龙潭泵业有限责任公司
	长轴泵、潜水泵

	48
	唐山润农节水科技有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件、过滤器、施肥罐

	49
	松原市弘晟喷灌喷泉工程有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件、过滤器

	50
	长春联塑实业有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	51
	北京中财万鑫科技有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	52
	上海华维节水灌溉有限公司
	滴灌带（管）、聚乙烯（PE100）管材、管件

	53
	润华农水（天津）节水科技有限公司
	滴灌带（管）、聚乙烯（PE100）管材、管件

	54
	新疆方兴塑化有限责任公司
	滴灌带

	55
	四川森普管材股份有限公司
	聚乙烯（PE100）管材、管件

	56
	吉林市奥吉通泵业有限公司
	潜水泵

	57
	石家庄迪龙塑胶有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件

	58
	吉林省节水灌溉发展有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE100）管材、管件、过滤器

	59
	铁岭天禹塑料管材有限公司
	滴灌带、聚乙烯（PE101）管材、管件

对以上公示内容若有异议，请于2012年9月20日前通过电话或电子邮件向吉林省节水增粮行动领导小组办公室反映。

公示期间及结束后，我办还将组织有关人员对公示企业进行现场考核，进一步考察企业规模、生产能力、工程业绩、质量体系运行等情况。
通过公示及现场考核无异议的企业将被正式列入“准入名录”，并适时进行公告。
联 系 人：尚晓春  李志安
联系电话：0431-87899305 15948758987
电子邮箱：nsj805@126.com
地    址：长春市人民大街8220号805室